
 
 

UCHWAŁA NR RG-XIV/149/25 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Nowiny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nowiny Nr RG-X/97/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowiny na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 1 692 898,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe 
planowane do poniesienia w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3a do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwięcia bieżące 
planowane do poniesienia w 2025 roku” otrzymuje nowe brzemienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 452 278,21 zł, którego źródłem finansowania 
będą przychody z tytułu: 

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 208 673,08 zł; 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
287 671,96 zł; 

3. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 3 955 933,17 zł.”. 

6. Zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1669



„§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 7 918 254,24 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 3 465 976,03 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

7. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1669



Rozdział Wartość

295 000,00

60016 295 000,00

200 000,00

95 000,00

260 000,00

63095 260 000,00

260 000,00

0,00

75412 0,00

-17 500,00

17 500,00

-436 826,81

80101 -436 826,81

-436 826,81

208 673,08

85121 24 480,00

24 480,00

85149 -24 480,00

-24 480,00

85153 9 000,00

9 000,00

85154 199 673,08

1 345,00

195,00

70 000,00

27 133,08

101 000,00

95 584,99

85230 -7 828,08

-7 828,08

85295 103 413,07

11 557,69

1 359,72

1 959,95

230,58

279,16

32,84

Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWINY

Rodzaj Plan wydatków

4117

4019

4119

4127

4129

Dział Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

600

630

754

801

851

4300

6050

6050

4210

6060

6050

2560

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego.

Programy polityki zdrowotnej

Zakup usług zdrowotnych

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

852

4280

4300

4110

4120

4170

4210

4300

3110

4017

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-XIV/149/25
Rady Gminy Nowiny
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1669



71 555,74

16 246,39

170,89

20,11

340 000,00

85516 340 000,00

340 000,00

930 467,49

92601 930 467,49

930 467,49

                               Przewodniczący Rady Gminy

                                    Marcin Wojcieszyński

Razem: 1 692 898,75

4307

4309

4717

4719

6050

6050

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

855

926

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1669



w tym:

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków
określ. w

art.. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.1. 010. 01044.

Opracowanie dokumentacji projektowej dla
budowy systemu odprowadzenia wód
opadowych dla terenu miejscowości Zgórsko,
Gmina Nowiny, woj. świętokrzyskie

300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

1.2. 010. 01044.

Opracowanie dokumentacji projektowej dla
budowy systemu odprowadzenia wód
opadowych dla terenu miejscowości Szewce,
Gmina Nowiny, woj. świętokrzyskie

300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

010. 01044. Infrastruktura  sanitacyjna wsi 600 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2025 roku 

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok
budżetowy

2025
(7+8+9+10+

12+13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynując
a program

Planowane wydatki

kredyty,
pożyczki,
obligacje

dotacje i
środki

pochodząc
e z innych

źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5

ust. 1 pkt 2
i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

niewykorzy
stane
środki

pieniężne
na r-ku

bieżącym
budżetu

określone
w

odrębnych
ustawach

§905

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-XIV/149/25
Rady Gminy Nowiny
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1669



2.1. 600. 60016.
Rozbudowa drogi w Bolechowicach na działce
nr ewid. 521 wraz z infrastrukturą
towarzyszącą           

9 138 517,27 3 552 389,90 1 420 956,90 0,00 0,00 2 131 433,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

2.2. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej - ul. Marmurowa w
miejscowości Szewce, gmina Nowiny

7 021 331,70 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

2.3. 600. 60016.
Budowa chodników i ciągów dla pieszych na
terenie msc. Trzcianki, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie

2 586 725,34 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

2.4. 600. 60016.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód
opadowych z drogi gminnej na działkach nr
ewid. 325/19, 324/13 (ul. Wapieniowa) w msc.
Szewce, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie

478 130,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

2.5. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej w msc. Sitkówka,
na działce nr ewid. 51/4, obręb geod. Kowala,
gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie

117 527,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

2.6. 600. 60016.
Przebudowa dróg gminnych (ul. Żwirowa,
Piaskowa) w msc. Szewce, Gmina Nowiny

939 600,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

2.7. 600. 60016.

Przedłużenie wewnętrznej drogi gminnej z
włączeniem do drogi powiatowej nr 0378T
zlokalizowanej na działce nr ewid. 533/181
obręb Zagrody, gm. Nowiny

554 760,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

2.8. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
319/7, 318/5, 318/10 ( ul. Kwarcytowa) w m.
Szewce gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie

576 212,08 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

2.9. 600. 60016.

Przebudowa dróg gminnych na działkach nr
253/2, 238/26, 238/25 (ul. Akacjowa, ul.
Słoneczna) w msc. Zgórsko, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie

610 202,60 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

2.10. 600. 60016.

Opracowanie dokumentacji projektowej
przebudowy dróg gminnych, ul. Alabastrowej,
ul. Szmaragdowej, ul. Szafirowej w msc.
Kowala, gmina Nowiny

75 000,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

600. 60016. Drogi publiczne gminne 22 098 005,99 4 921 189,90 2 789 756,90 0,00 0,00 2 131 433,00 0,00

3.1. 630. 63095.

Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w
Kieleckim Obszarze Funkcjonalnym - budowa
ścieżki rowerowej wraz z modernizacją
centrum przesiadkowego przy ul.
Przemysłowej w m. Nowiny, gmina Nowiny

4 900 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

3.2. 630. 63095.

Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy
Nowiny - Etap II (ul. Łąkowa w msc. Zagrody),
wraz z przebudową drogi gminnej ul. Łąkowa
w msc. Zagrody, Gmina Nowiny

3 554 117,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

630 63095 Pozostała działalność 8 454 117,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1669



4.1. 750. 75023.
Zwiększenie dostępności budynku urzędu
Gminy Nowiny poprzez modernizację strefy
wejścia głównego

288 251,28 270 000,00 177 126,56 0,00 0,00 92 873,44 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

750. 75023. Urzędy gmin 288 251,28 270 000,00 177 126,56 0,00 0,00 92 873,44 0,00

5.1. 750. 75095. Cyberbezpieczny Samorząd 356 644,52 356 644,52 71 328,71 0,00 0,00 25 678,10 259 637,71
Urząd Gminy
w Nowinach

750. 75095. Pozostała działalność 356 644,52 356 644,52 71 328,71 0,00 0,00 25 678,10 259 637,71

6.1. 754. 75495.
Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie
Centrum Gminy Nowiny

584 083,31 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

754. 75495. Pozostała działalność 584 083,31 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1. 900. 90005.
Magazyny energii na potrzeby istniejących
instalacji OZE

1 519 367,35 227 905,12 227 905,12 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

900. 90005.
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

1 519 367,35 227 905,12 227 905,12 0,00 0,00 0,00 0,00

8.1. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych
(ul. Żwirowa, ul. Piaskowa) w m. Szewce, gm.
Nowiny, woj świętokrzyskie

171 816,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

8.2. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 319/7, 318/5, 318/10 ( ul.
Kwarcytowa) w m. Szewce, gm. Nowiny, woj.
świętokrzyskie

169 794,78 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

8.3. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 202/18, 207/5, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie

79 409,50 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

8.4. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 224/4, 223/2, 222/18, 222/17
w m. Zgórsko, gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie

100 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

8.5. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 303/7, 543, 303/24, 303/23,
obręb geod. Zagrody - ul. Jesienna w m.
Zgórsko,  gm. Nowiny, woj. świętokrzyskie

213 851,76 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

8.6. 900. 90015.

Opracowanie dokumentacji projektowej
budowy oświetlenia ulicznego dróg gminnych,
ul. Alabastrowej, ul. Szmaragdowej, ul.
Szafirowej w msc. Kowala, gmina Nowiny

20 000,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

8.7. 900. 90015. Oświetlenie placu zabaw w m. Słowik 8 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1669



900. 90015. Oświetlenie ulic, placów i dróg 762 872,04 204 450,00 204 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1. 926. 92601.
Modernizacja budynku GOK-u "Perła" w
Nowinach

2 100 000,00 1 000 000,00 100 500,00 0,00 0,00 899 500,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

9.2. 926. 92601. Wykonanie toru "pumptrack" w m. Nowiny 738 377,49 720 467,49 720 467,49 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

926. 92601. Obiekty sportowe 2 838 377,49 1 720 467,49 820 967,49 0,00 0,00 899 500,00 0,00

10.1. 926. 92605.
Wykonanie zagospodarowania terenu na
działce nr 197/98 w m. Zgórsko

201 393,64 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Nowinach

926. 92605. Zadania w zakresie kultury fizycznej 201 393,64 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem inwestycje 37 703 112,62 8 505 657,03 5 096 534,78 0,00 0,00 3 149 484,54 259 637,71   

Przewodniczący Rady Gminy

        Marcin Wojcieszyński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1669



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.1. 710 71004

Opracowywanie projektów zmian Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przstrzennego i miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Gminy
Nowiny

392 281,26 150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy
w Nowinach

710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 392 281,26 150 000,00 150 000,00

2.1. 750. 75095. Cyberbezpieczny Samorząd 443 717,37 443 717,37 88 743,28 0,00 192 086,97 0,00 0,00 14 659,65 148 227,47
Urząd Gminy
w Nowinach

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynując
a program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące planowane do poniesienia w 2025 roku 

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

niewykorz
ystane
środki

pieniężne
na r-ku

bieżącym
budżetu

określone
w

odrębnyc
h

ustawach
§905

przychody
wynikające

z
rozliczenia
środków
określ. w

art.. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

Łączne
nakłady

finansowe

rok
budżetowy

2025
(7+8+9+10+

12+13)

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
obligacje

dotacje i
środki

pochodzą
ce z

innych
źr.*

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

Lp.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG-XIV/149/25
Rady Gminy Nowiny
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1669



750. 75095. Pozostała działalność 443 717,37 443 717,37 88 743,28 0,00 192 086,97 0,00 0,00 14 659,65 148 227,47

3.1. 851 85149 Programy polityki zdrowotnej 385 553,00 60 100,00 60 100,00
Urząd Gminy
w Nowinach

851 85149 Programy polityki zdrowotnej 385 553,00 60 100,00 60 100,00

4.1. 852 85295
Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla
seniorów

1 488 537,08 721 200,04 33 332,61 95 584,99 62 345,50 529 936,94 GOPS

852 85295 Pozostała działalność 1 488 537,08 721 200,04 33 332,61 95 584,99 62 345,50 529 936,94

2 710 088,71 1 375 017,41 332 175,89 0,00 287 671,96 0,00 0,00 77 005,15 678 164,41Razem:

Przewodniczący Rady Gminy

     Marcin Wojcieszyński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1669



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowych grup inicjatywnych 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

010 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2.1. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grup inicjatywnych 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

010 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

3.1. 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr
1272T ul. Szewska w msc. Zgórsko, na wysokości
Osiedla Pod Lasem

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

3.2. 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1365T
przy budynku Remizy OSP w Woli Murowanej

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy
drogi gminnej ul. Modrzewiowa w msc. Trzcianki

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na
rachunku
bieżącym
budżetu

okreslone w
odrębnych
ustawach §

905

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka org.

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2025
(6+7+8+9+1

0+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG-XIV/149/25
Rady Gminy Nowiny
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1669



4.2. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy
dróg gminnych: ul. Jodłowa , ul. Sosnowa w msc.
Trzcianki

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

4.3. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy
dróg gminnych: ul. Lawendowa, ul. Jarzębinowa  w
msc. Zgórsko

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

4.4. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy
drogi gminnej na działce nr ew. 9/31,  ob.geod.
Zagrody, w msc. Słowik 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

4.5. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy
drogi gminnej na działce nr ew. 9/21,  ob. geod.
Zagrody, w msc. Słowik 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

4.6. 600 60016
Przebudowa skrzyżowania ulic Osiedla Pod Lasem w
msc. Zgórsko

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Nowinach/Fundusz sołecki

4.7. 600 60016
Wykonanie przejścia dla pieszych na ul. Familijnej w
msc. Zagrody

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w Nowinach/

Fundusz sołecki

4.8. 600 60016
Wykonanie balustrad na mostach nad rzeką Bobrzą w
ciągu ulicy Leonów w msc. Trzcianki

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy w Nowinach

4.9. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy
drogi gminnej ul. Konwaliowa w msc. Zgórsko

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

600 60016 Drogi publiczne gminne 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. 600 60020
Wykonanie altany przystankowej przy drodze
powiatowej nr 1365T w msc. Wola Murowana

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

600 60020 Funkconowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. 754 75412
Opracowanie dokumentacji projektowej
zagospodarowania poddasza budynku Remizy OSP w
Kowali

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd  Gminy w Nowinach

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1. 754 75495
Zakup i montaż kamer monitoringu wizyjnego przy
drogach gminnych w msc. Trzcianki

18 746,40 18 746,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

7.2. 754 75495 Zakup i montaż kamer monitoringu w msc. Sitkówka 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

754 75495 Pozostała działalność 36 746,40 36 746,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.1. 801 80101

Doposażenie Zespołu Placówek Oświatowych w
Bolechowicach - podniesienie jakości edukacji oraz
wzrost bezpieczeństwa dla uczniów i pedagogów
poprzez wymianę urządzeń i nawierzchni placu
rekreacyjnego na terenie szkoły

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zespół Placówek Oświatowych

w Bolechowicach/ Fundusz
sołecki

8.2. 801 80101
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły
Podstawowej w Nowinach

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1669



801 80101 Szkoły Podstawowe 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1. 855 85516
Przebudowa placu zabaw przy Żłobku Gminnym w
Nowinach

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1. 900 90015
Opracowane dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia ulicznego drogi gminnej ul. Modrzewiowa w
msc. Trzcianki

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

10.2. 900 90015
Opracowane dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia ulicznego dróg gminnych: ul. Jodłowa , ul.
Sosnowa w msc. Trzcianki

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

10.3. 900 90015

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia ulicznego dla przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1272T ul. Szewska w msc.
Zgórsko, na wysokości Osiedla Pod Lasem

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

10.4. 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia ulicznego drogi gminnej ul. Letnia  w msc.
Zgórsko

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

10.5. 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia ulicznego dróg gminnych: ul. Lawendowa,
ul. Jarzębinowa  w msc. Zgórsko

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

10.6. 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia ulicznego  drogi gminnej ul. Łąkowa w msc.
Zagrody

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

10.7. 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr ew.
9/31, ob. geod. Zagrody, w msc. Słowik 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

10.8. 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr ew.
9/21, ob. geod. Zagrody, w msc. Słowik 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

10.9. 900 90015
Budowa oświetlenia skrzyżowania ulic: Grabowa,
Słoneczna, Akacjowa w msc. Zgórsko

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w Nowinach/

Fundusz sołecki

10.10. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej ul.
Białe Zagłębie w msc. Nowiny

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

10.11. 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia ulicznego drogi gminnej ul. Konwaliowa w
msc. Zgórsko

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.1. 900 90095
Wykonanie stałego zadaszenia (typu żagiel) siedzisk
na skwerze w msc. Nowiny

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

11.2. 900 90095
Projekt i budowa zadaszenia nad parkingiem przy
budynkach mieszkalnych nr 33 i 38 w msc. Sitkówka

33 493,44 33 493,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1669



11.3. 900 90095
Doposażenie i modernizacja istniejących wiat
śmietnikowych na terenie m. Nowiny, gm. Nowiny

49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

900 90095 Pozostała działalność 97 693,44 97 693,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1. 921 92109
Opracowanie dokumentacji projektowej Przebudowy
placu festynowego na terenie GOK Perła w Nowinach

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.1. 926 92601
Wykonanie boiska do piłki plażowej na terenie GOK
"Perła" w Nowinach

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

926 92601 Obiekty sportowe 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.1. 926 92605
Wykonanie nowych urządzeń zabawowych na terenie
placu zabaw dla dzieci w msc. Nowiny - działka nr ew.
533/220, ob. geod. Zagrody

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559 439,84 2 359 439,84 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

1.1. 700 70005 Zakup działki pod plac zabaw w msc. Kowala 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. 750 75085 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Centrum Usług Wspólnych w

Nowinach

750 75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. 754 75412
Zakup działka wodno-pianowego RB6 z trybem
oscylacji

17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w Nowinach/

Fundsz sołecki

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. 754 75495
Zakup sprzętu muzyczno-nagłaśniającego - OSP
Kowala

10 820,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w Nowinach/

Fundsz sołecki

754 75495 Pozostała działalność 10 820,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. 900 90005 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Nowinach

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i  klimatu 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 320,00 98 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657 759,84 2 457 759,84 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00Ogółem

  Razem zadania inwestycyjne 

  Razem zakupy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1669



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

3

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Rozchody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Kwota

4

7 918 254,24

208 673,08

287 671,96

7 421 909,20

3 465 976,03

3 465 976,03

Przewodniczący Rady Gminy 

     Marcin Wojcieszyński

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG-XIV/149/25
Rady Gminy Nowiny
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1669



 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym finansowane 
przychodami w 

 § 905 
1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

 
900 

 
90002 

 
0490 

 
1 800 000,00 

 
900 

 
90002 

  
4 020 118,00 

 
0,00 

        4010 
4040 
4100 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4510 
4700 

171 000,00 
12 361,00 
15 000,00 
30 023,00 

2 271,00 
5 000,00 
5 000,00 
3 500,00 

3 724 463,00 
50 000,00 
 1 500,00 

 

 

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programie przeciwdziałania narkomanii 

 
756 

 
75618 

 

 
0480 

 
194 754,00 

 
851 

 
- 

 
- 

 
289 545,59 

 
94 791,59 

      851 
851 

85153 
85154 

4300 
2800 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4360 
4390 
4410 
4610 
 

10 000,00 
41 539,35 
13 430,00 

1 338,00 
120 047,00 

18 251,59 
10 000,00 
51 739,65 

2 000,00 
18 200,00 

1 000,00 
2 000,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr RG-XIV/149/25
Rady Gminy Nowiny
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1669



3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 
300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

 
756 

 
75618 

 
0270 

 
40 000,00 

 
851 

 
85154 

 
 

 
153 881,49 

 
113 881,49 

        4170 
4210 
4300 

55 000,00 
13 881,49 
85 000,00 

 

4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

 
900 

 
90019 

 
0690 

 
750 000,00 

 

 
010 

 
- 

 
- 

 
750 000,00 

 
- 

      010 
010 

 

01043 
01044 

6050 
6050 

250 000,00 
500 000,00 

 

5.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
lub dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i 
realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

           
6.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych 

 
926 

 
92601 

 
6370 

 
899 500,00 

 
926 

 
92601 

 
6370 

 
899 500,00 

 
0,00 

           
7. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych ze środków tego Funduszu 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

           
8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki 
na realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

           

9. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

           

10. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
750 

 
 

758 

 
75095 

 
 

75814 

 
2100 

 
 

2100 

 
19,95 

 
 

68 704,00 

 
750 

 
 

801,854 
801 

 

 
75095 

 
 
 

80101 
 

 
 

4740 
4850 

 
4350 
4750 

 
19,95 
16,71 

3,24 
68 704,00 
21 258,01 
19 174,80 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1669



 
 

801 
 

801 
 
 

854 

 
 

80107 
 

80120 
 
 

85410 

4850 
4860 
4750 
4850 
4350 
4750 
4850 
4350 
4750 
4850 

3 470,56 
241,35 
527,20 
116,25 

3 765,44 
10 586,03 

2 079,10 
2 493,15 
4 172,61 

819,50 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

           

         
Razem 

 
208 673,08 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Marcin Wojcieszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1669



                      Dotacje celowe w  2025 roku  w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2310 Organizacja transportu lokalnego Miasto Kielce 1 255 627,00

2. 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1272T w miejscowości Szewce i Zawada
w systemie zaprojektuj i wybuduj 

Powiat Kielecki 25 000,00

3. 600 60014 6300
Przebudowa skrzyżowania ul. Przemysłowej z ul. Perłową w ciągu dróg
powiatowych nr 1365T i 1366T w msc. Nowiny

Powiat Kielecki 200 000,00

4. 600 60014 2710 Remont drogi powiatowej nr 1272T w msc. Zgórsko Powiat Kielecki 300 000,00

5. 700 70001 6210 Zakup szczotki do zielska - odchwaszczarki ZGKiM w Nowinach 35 000,00

6. 851 85121 2560
Badania profilaktyczne dla mieszkańców Gminy Nowiny w ramach pikniku
medycznego

SPZOZ w Nowinach 24 480,00

7. 851 85121 6220 Zakup USG Samsung V6 z wyposażeniem SPZOZ w Nowinach 220 000,00

8. 851 85154 2800
Realizacja programu w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w Świetlicy
Środowiskowej w Osiedlu Nowiny

GOK „Perła” w Nowinach 41 539,35

9. 921 92109 2800 Dotacja na organizację imprez kulturalnych GOK „Perła” w Nowinach 250 000,00

2 351 646,35

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Kwota dotacjiLp Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca dotację
Paragraf

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr RG-XIV/149/25
Rady Gminy Nowiny
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1669



1. 754 75412 6230 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Kowala 210 000,00

2. 851 85121 2360 Dotacja w zakresie promocji i ochrony zdrowia
Wyłoniona zgodnie z przepisami
ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

5 000,00

3. 900 90005 6230 Dotacje na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

osoby fizyczne zamieszkałe na
terenie Gminy - na podstawie
uchwały Rady Gminy (zgodnie z
ustawą Prawo ochrony środowiska)

150 000,00

4. 900 90095 6230
Dotacja na zakup i montaż naziemnych zbiorników do zbierania wód
opadowych na terenie Gminy Nowiny

osoby fizyczne zamieszkałe na
terenie Gminy - na podstawie
uchwały Rady Gminy (zgodnie z
ustawą Prawo ochrony środowiska)

5 000,00

5. 921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury
Wyłoniona zgodnie z przepisami
ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

8 500,00

6. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Wyłoniona zgodnie z przepisami
ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

800 000,00

1 178 500,00

ogółem dotacje celowe: 3 530 146,35

     Marcin Wojcieszyński

           Razem:

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Przewodniczący Rady Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1669


	UCHWAŁA NR RG-XIV/149/25 RADY GMINY NOWINY z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 5
	ust. 1 w § 1 ust. 5 zm. § 3
	ust. 2 w § 1 ust. 5 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 ust. 5 zm. § 3


	ust. 6 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 6
	ust. 1 w § 1 ust. 6 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 ust. 6 zm. § 4
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6 zm. § 4 ust. 2



	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-30T10:06:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




